
 
Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 363 – Terça-feira, 18 de fevereiro de 2025. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG 
 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 037/2025 – INEXIGIBILIDADE Nº 001/2025 – 
Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato 
representada pelo seu Prefeito Municipal, o Sr. José Pereira Viana, comunica a 
assinatura do contrato nº 010/2025, no dia 31 de janeiro de 2025, com a senhora 
Márcia Paiva Gonçalves, inscrita no CPF nº ***.295.426-**, perfazendo um valor 
total contratado de R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais), cujo objeto é 
a locação de imóvel, localizado à Avenida Prefeito Gradenor Faustino de Melo, 
nº 53, Loja 04, Centro, Município de Iapu - MG, de propriedade da senhora 
Márcia Paiva Gonçalves, destinado ao funcionamento EMATER-MG, Secretaria 
de Agricultura e Meio Ambiente e Secretaria de Esportes, Turismo e Cultura. 
Vigência: 31/01/2025 até 30/01/2026. Iapu-MG, 18 de fevereiro de 2025. JOSÉ 
PEREIRA VIANA. Prefeito Municipal.  

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG 

 
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 021/2025 – INEXIGIBILIDADE Nº 002/2025 – 
Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato 
representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica a 
assinatura do contrato nº. 009/2025, no dia 31 de janeiro de 2025, com o senhor 
SEBASTIÃO LUCIEL DA SILVA, inscrito no CPF nº ***. 767.016-**, perfazendo 
um valor total contratado de R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais), cujo 
objeto é a contratação de pessoa física para locação de imóvel localizado à Rua 
Francisco Alfeu de Oliveira, nº 174, Centro do Município de Iapu, para atender 
às instalações da Secretaria de Assistência Social e Conselhos Municipais. 
Vigência: 31/01/2025 até 30/01/2026. Iapu-MG, 18 de fevereiro de 2025. JOSÉ 
PEREIRA VIANA. Prefeito Municipal.   
 


